附件1
2024年汶上县高素质农民教育培训项目任务分配及资金概算表
	培训任务（人）

297
	市级专题培训
	绿色生产+农产品质量
	农机手
	粮油作物单产提升
	跟踪服务
	农业农村局
	其它

	
	27
	100
	50
	120
	297
	需求调查、防灾减灾应急培训和农民综合素养提升培训
	省市专题培训租车费等

	补助资金（万元）

92
	标准（元/人）
	1600
	1020
	1020
	1020
	500
	
	

	
	金额（元）
	4，3200
	10，2000
	5，1000
	12，2400
	14，8500
	15，5900
	297000

	培训机构
	1.中都技工学校，农机手培训50人，培训资金5.1万元；粮油作物单产提升培训120人，培训资金12.24万元；

	
	2.济宁大粮农业服务有限公司，培训100人，绿色生产+农产品质量，培训资金10.2万元。


